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245,500                          

223,508                          

227,840                          

337,652                          

15,248                             

70,021                             

1,119,769                         

HUANCAYO, MARZO 2022

BASE LEGAL ART. 11.5-LEY 30220

FUENTE: OFICINA DE ECONOMIA Y FINANZAS-SECCION CONTABILIDAD

                                                Total  S/.

Becas totales

Becas parciales

Proyección social

Investigación innovacion y desarrollo tecnológico

REINVERSIONES AÑO 2021

COMPONENTES DE REINVERSIÓN
TOTAL REINVERSIÓN

S/

Infraestructura (Terrenos, edificios, construcciones)

Equipamiento (Maquinarias, vehículos, muebles, equipos)


